
45 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Batuhan Koçak Konya Erdemli Spor Kulübü Konya 10

2 Kayra Bolat Sakarya Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Sakarya 7

3 Okan Toprak Hakkari Doğa Sporları Spor Kulübü Hakkari 5

4 Berat Demir İrfan Genç İzcilik Spor Kulübü Bursa 4

5 Bahtiyar Murad İrfan Genç İzcilik Spor Kulübü Bursa 3

6 Ebubekir Yılmaz Sancaktepe Belediye Spor Kulübü İstanbul 2

7 Ahmet Uzun Ferdi Kayseri 1

8 Yasin Aslan Ferdi Samsun 0

50 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Ahmet Efe Kendirci Gaziantep Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Gaziantep 10

2 Alişan Abdul İrfan Genç İzcilik Spor Kulübü Bursa 7

3 Ferman kaya Ferdi Kayseri 5

4 Yusuf Gürsül Korgan Anadolu Spor Kulübü Gaziantep 4

5 Çağrı Atalay İrfan Genç İzcilik Spor kulübü Bursa 3

6 Mehmet Emin Hasırcı Uhud Sefa Spor Kulübü Şanlıurfa 2

7 Selahattin Buğra Okcu Erbaa Gençlik Spor Kulübü Gaziantep 1

8 Semih Hoçur Giresun Ayyıldız Spor Kulübü Gaziantep 0

55 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Can İğın Erk Spor Kulübü Diyarbakır 10

2 Yusuf Affan Aktı Sakarya Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Sakarya 7

3 İlyas Akkuş Ferdi Isparta 5

4 Akif Çağlayan İrfan Genç İzcilik Spor kulübü Bursa 4

5 Sefa Korkmaz Akdeniz Dinamik Gençlik Spor Kulübü Antalya 3

6 Eşref Bahadır İrfan Genç İzcilik Spor kulübü Bursa 2

7 Aziz Ahmed Dere Spor Kulübü Erzincan 1

8 Abdulkadir Kavlak Seha Sivas İzcilik Spor Kulübü Sivas 0

60 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Burak Coşkun İrfan Genç İzcilik Spor Kulübü Bursa 10

2 Resul Alkan Nizip Spor Lisesi Spor Kulübü Gaziantep 7

3 Atakan Gökpınar Kırsehir Yurdum Spor Kulübü Kırşehir 5

4 Danyal Kınanç Nusrat Spor Kulübü Mersin 4

5 Ali Vakkas Gönüllüler Kilis Spor Kulübü Kilis 3

6 Muhammet Emin Özen Bayburt Çelik Bilek Spor Kulübü Bayburt 2

7 Sefa Arda Küçükarslan Erk Spor Kulübü Diyarbakır 1

8 Mehmet Eren Teke Ferdi Kayseri 0

65 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Muhammed Emrullah İspirli Sancaktepe Belediye Spor Kulübü İstanbul 10

2 Berat Coşkun İrfan Genç İzcilik Spor Kulübü Bursa 7

3 Murat Kibar İrfan Genç İzcilik Spor kulübü Bursa 5

4 Berat Yılmaz Güngören Yeni Akıcılar Spor Kulübü İstanbul 4

5 Muhammet Yavuz Şendağ Ferdi Kastamonu 3

6 Furkan Polat Veni Vidi Vici Spor Kulübü Tokat 2

7 Alper İlter Yıldız Genç Spor Kulübü Samsun 1

8 Rahman Orta Fatsa Çevikder Spor Kulübü Ordu 0

70 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Samet Nas Nusrat Spor Kulübü Mersin 10

2 Ahmet Akif Yolcu Ferdi Kayseri 7

3 Ahmet Emir Karaş Ferdi Denizli 5

4 Enes Yiğituşağı Büyük Şehir Belediyesi spor kulübü Gaziantep 4

5 Enes Utku Turan Ferdi Denizli 3

6 Muammer Kaan Karaslan Ferdi Denizli 2

7 Kerem Kabaoğlu Rize gençlik ve spor kulübü Rize 1

8 Doğukan Ermiş Elit Cimnastik Spor Kulübü İstanbul 0

70+ Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Muhammet Kaan Aslan Mersin Özel Spor Kulübü Mersin 10

2 Seyfi Özbey Asilder Spor Kulübü Ankara 7

3 Sercan Sakız İrfan Genç İzcilik Spor kulübü Bursa 5

4 Tunahan Düzgün Bozok Zinde Spor Kulübü Yozgat 4

5 Teoman Yıldırım Bağcılar Güneşli Spor Kulübü İstanbul 3

6 Ardınç Gökbel Aydın Bozdoğan Tempo Spor Kulübü Aydın 2

7 Yusuf İslam Abalı Tuşba Gençlik Ve Spor İlçe Müdürlüğü Spor Kulübü Van 1

8 Eymen Nezir Kılınç Kırşehir Yurdum Spor Kulübü Kırşehir 0

45 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Batuhan Koçak Konya Erdemli Spor Kulübü Konya 10

2 Okan Toprak Hakkari Doğa Sporları Spor Kulübü Hakkari 7

3 Kayra Bolat Sakarya Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Sakarya 5

4 Berat Demir İrfan Genç İzcilik Spor Kulübü Bursa 4

5 Bahtiyar Murad İrfan Genç İzcilik Spor Kulübü Bursa 3

6 Miraç Telli Erbaa Gençlik Spor Kulübü Tokat 2

7 Yasin Aslan Ferdi Samsun 1

8 Ebubekir Yılmaz Sancaktepe Belediye Spor Kulübü İstanbul 0

50 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Ahmet Efe Kendirci Gaziantep Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Gaziantep 10

2 Çağrı Atalay İrfan Genç İzcilik Spor kulübü Bursa 7

3 Selahattin Buğra Okcu Erbaa Gençlik Spor Kulübü Tokat 5

4 Yusuf Gürsül Korgan Anadolu Spor Kulübü Ordu 4

5 Alişan Abdul İrfan Genç İzcilik Spor Kulübü Bursa 3

6 Metin Bahadır Güney İrfan Genç İzcilik Spor kulübü Bursa 2

7 Ali Alay Ferdi Kastamonu 1

8 Mehmet Şahin Sezer Nizip Spor Lisesi Spor Kulübü Gaziantep 0

55 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 İlyas Akkuş Ferdi Isparta 10

2 Yusuf Affan Aktı Sakarya Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Sakarya 7

3 Can İğın Erk Spor Kulübü Diyarbakır 5

4 Akif Çağlayan İrfan Genç İzcilik Spor kulübü Bursa 4

5 Sefa Korkmaz Akdeniz Dinamik Gençlik Spor Kulübü Antalya 3

6 Abdulkadir Kavlak Seha Sivas İzcilik Spor Kulübü Sivas 2

7 Resul YILDIZ Viranşehir Belediye Spor Kulübü Şanlıurfa 1

8 Umut Haktan Güleç Bilgi İzcilik Spor Kulübü Van 0

60 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Burak Coşkun İrfan Genç İzcilik Spor Kulübü Bursa 10

2 Atakan Gökpınar Kırsehir Yurdum Spor Kulübü Kırşehir 7

3 Ramazan Ege Küpelioğlu Ferdi Denizli 5

4 Muhammed Bilal Ağca Yıldızlar Ordu 4

5 Ali Vakkas Gönüllüler Kilis Spor Kulübü Kilis 3

6 Muhammet Emin Özen Bayburt Çelik Bilek Spor Kulübü Bayburt 2

7 Danyal Kınanç Nusrat Spor Kulübü Mersin 1

8 Volkan Saka Bayburt Belediyesi Başaran Bilek Güreşi Spor Kulübü Bayburt 0

65 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Berat Coşkun İrfan Genç İzcilik Spor Kulübü Bursa 10

2 Muhammed Emrullah İspirli Sancaktepe Belediye Spor Kulübü İstanbul 7

3 Enes Yazgan Ferdi Kayseri 5

4 Muhammet Çelikbaş Genç Eksen Spor Kulübü Karabük 4

5 Alper İlter Yıldız Genç Spor Kulübü Samsun 3

6 Berat Yılmaz Güngören Yeni Akıcılar Spor Kulübü İstanbul 2

7 Murat Kibar İrfan Genç İzcilik Spor kulübü Bursa 1

8 Furkan Polat Veni Vidi Vici Spor Kulübü Tokat 0

70 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Samet Nas Nusrat Spor Kulübü Mersin 10

2 Ahmet Emir Karaş Ferdi Denizli 7

3 Enes Utku Turan Ferdi Denizli 5

4 Salih Yıldız Erbaa Gençlik Ve Spor Kulübü Tokat 4

5 Doğukan Ermiş Elit Cimnastik Spor Kulübü İstanbul 3

6 Kerem Kabaoğlu Rize gençlik ve spor kulübü Rize 2

7 Muhammed Said Güran Konya Erdemli Spor Kulübü Konya 1

8 Enes İnce Ferdi Eskişehir 0

70+ Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Teoman Yıldırım Bağcılar Güneşli Spor Kulübü İstanbul 10

2 Muhammet Kaan Aslan Mersin Özel Spor Kulübü Mersin 7

3 Ardınç Gökbel Aydın Bozdoğan Tempo Spor Kulübü Aydın 5

4 Salim Eymen Yılmaz İrfan Genç İzcilik Spor kulübü Bursa 4

5 Sercan Sakız İrfan Genç İzcilik Spor kulübü Bursa 3

6 Mevlüt Irmak Konya Erdemli Spor Kulübü Konya 2

7 Onur Kaan Duran Isparta Zinde Spor Kulübü Isparta 1

8 Seyfi Özbey Asilder Spor Kulübü Ankara 0
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40 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Sümeyra Tektaş erk spor kulübü Diyarbakır 10

2 Hazal Nur İğci Altuntaş Bilek Güreşi Spor Kulübü Gümüşhane 7

3 Rukiye Ecrin Uzan Korgan Anadolu Spor Kulübü Ordu 5

4 Berçem ÇETİNKAYA erk spor kulübü Diyarbakır 4

5 Esmanur Dincer Van Edremit İlçe Spor Müdürlüğü Spor Kulübü Van 3

6 Hilal Çöloğlu Fatsa Çevikder Spor Kulübü Ordu 2

7 YASEMİN TURAN Ferdi Samsun 1

8 Gülben Atabey Tuşba Gençlik Ve Spor İlçe Müdürlüğü Spor kulübü Van 0

45 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Defne Kurt Nizip Spor Lisesi Spor Kulübü Gaziantep 10

2 GAMZE YANDIM Fatsa Çevikder  spor  kulübü Ordu 7

3 Yağmur Üstün Melikgazi Şehit Hüseyin Danacı Halk Eğitim Mrkezi Spor Kulübü Kayseri 5

4 Şüheda Hançer Suluova Öncü Spor Kulübü Amasya 4

5 Ecrin Nur Yıldırım Ferdi Denizli 3

6 Melek Hanım Zozan Koçyigit Nusrat Ahlak Kültür, Çevre, Eğitim Gençlik Spor Ve İzcilik Kulübü Mersin 2

7 Zehra Argın Fatsa Çevikder  ve spor  kulübü Ordu 1

8 Nurhayat Direkli Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Bireysel Spor Kulübü Şanlıurfa 0

50 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Deva Dübüş Giresun Gençlik S.K Giresun 10

2 Esma Ergincan Tuncel Sportmen Sporcular Spor Kulübü Ankara 7

3 Aydagül Çelik Nizip spor lisesi Gaziantep 5

4 İPEK KABASAKAL Ferdi Denizli 4

5 Esmanur Ele Ünçek spor kulübü Ordu 3

6 Hacer Nisa Dülger Ferdi Eskişehir 2

7 Iremsu Gürses Nusrat spor klübü Mersin 1

8 HİRANUR DEMİRKOL Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Bireysel Spor Kulübü Şanlıurfa 0

55 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Zührenaz Dikici Rıdvan Durmaz spor kulübü Diyarbakır 10

2 Şaziye Demir 25 Mayıs 1919 Spor Kulübü Samsun 7

3 Fatma Hançer Erbaa Gençlik Spor Kulübü Tokat 5

4 Ecrin Bayraklı Ankara Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Ankara 4

5 Aleyna Aydoğmuş Ferdi Denizli 3

6 Habibe Sena Esen Afyonkarahisar Gökçimen Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Afyonkarahisar 2

7 Ebru Dolan Çardak Belediye Spor Denizli 1

8 İREM BAYINDIR GÖNÜLLÜLER KİLİS SPOR KL. Kilis 0

60 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Havsanur Coşkun Erzurum Gençlik ve Spor Kulübü Erzurum 10

2 Eda Bulut Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Bireysel Spor Kulübü Şanlıurfa 7

3 Hatice Kaplan Nizip Spor Lisesi Gaziantep 5

4 Ayşe Nur Gürel Erbaa Gençlik Spor Kulübü Tokat 4

5 Ahsen İrem Karayiğit Ordu Ünçek Spor Kulübü Ordu 3

6 Nazlı Koçali Rize Gençlik Spor Kulubu Rize 2

7 Hatice Kübra Şahin İstanbul günaçtı bilek güreşi spor kulübü İstanbul 1

8 IRMAK BAYINDIR GÖNÜLLÜLER KİLİS SPOR KL. Kilis 0

70 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Elif Rana Kaya Ordu Ünçek Spor Kulübü Ordu 10

2 Ceyda Akman Ferdi Denizli 7

3 Edanur Keskin Kırşehir Yurdum S.K Kırşehir 5

4 Duru  Özçoban Erba Gençlik Spor Kulübü  Tokat 4

5 Sudenaz Erüklü Korgan Anadolu Spor Kulübü Ordu 3

6 Sude Naz Aslan Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Bireysel Spor Kulübü Şanlıurfa 2

7 İkbal  Sultan Ferik Gaziantep Belediye Spor Kulübü gaziantep 1

8 Aysima Safiye Kılıç Yıldız Spor Kulübü Samsun 0

70+ Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Jineps Zeynep Kıyıcı Burdur Gençlik ve Spor Klübü Burdur 10

2 Ayşegül Aslan Nizip Spor Lisesi Gaziantep 7

3 Duru Erinç Yeşil gym Bursa 5

4 Fatma Şen Erba Gençlik Spor Kulübü  Tokat 4

5 Hayrunnisa Aşkan Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Bireysel Spor Kulübü Şanlıurfa 3

6 Fehime Bülbül Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Bireysel Spor Kulübü Şanlıurfa 2

7 Beren Yılmaz Samsun Spor Lisesi Spor Kulübü Samsun 1

8 Kübranur Yener Samsun Spor Lisesi Spor Kulübü Samsun 0

40 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Sümeyra Tektaş erk spor kulübü Diyarbakır 10

2 Esmanur Dincer Van Edremit İlçe Spor Müdürlüğü Spor Kulübü Van 7

3 Hazal Nur İğci Altuntaş Bilek Güreşi Spor Kulübü Gümüşhane 5

4 Emine Taze Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Bireysel Spor Kulübü Şanlıurfa 4

5 Berçem ÇETİNKAYA erk spor kulübü Diyarbakır 3

6 Rukiye Ecrin Uzan Korgan Anadolu Spor Kulübü Ordu 2

7 Hilal Çöloğlu Fatsa Çevikder Spor Kulübü Ordu 1

8 Gülben Atabey Tuşba Gençlik Ve Spor İlçe Müdürlüğü Spor kulübü Van 0

45 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Yağmur Üstün Şehit Hüseyin Danacı Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü Kayseri 10

2 Şüheda Hançer Suluova Öncü Spor Kulübü Amasya 7

3 Gülneva Yalçın Kırşehir Yurdum S.K. Kırşehir 5

4 Defne Kurt Nizip Spor Lisesi Spor Kulübü Gaziantep 4

5 Gülbahar Güler Nizip Spor Lisesi Spor Kulübü Gaziantep 3

6 Ecrin Nur Yıldırım Ferdi Denizli 2

7 Nurhayat Direkli Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Bireysel Spor Kulübü Şanlıurfa 1

8 Medine Balcı Erba Gençlik Spor Kulübü  Tokat 0

50 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Esmanur Ele Ünçek spor kulübü Ordu 10

2 Deva Dübüş Giresun Gençlik S.K Giresun 7

3 Esma Ergincan Tuncel Sportmen Sporcular Spor Kulübü Ankara 5

4 Arjin Ersu Van Edremit İlçe Spor Müdürlüğü Spor Kulübü Van 4

5 Hacer Nisa Dülger Ferdi Eskişehir 3

6 HİRANUR DEMİRKOL Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Bireysel Spor Kulübü Şanlıurfa 2

7 Derya Kısa Bireysel Lisanslı Sporcu Kayseri 1

8 İPEK KABASAKAL Ferdi Denizli 0

55 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Şaziye Demir 25 Mayıs 1919 Spor Kulübü Samsun 10

2 Zührenaz Dikici Rıdvan Durmaz spor kulübü Diyarbakır 7

3 Ecrin Bayraklı Ankara Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Ankara 5

4 Ebru Dolan Çardak Belediye Spor Denizli 4

5 Huri Uçar Bireysel Lisanslı Sporcu Kayseri 3

6 Habibe Sena Esen Afyonkarahisar Gökçimen Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Afyonkarahisar 2

7 Eylül Fındık Fatsa Çevikder Spor Kulübü Ordu 1

8 Fatma Hançer Erbaa Gençlik Spor Kulübü Tokat 0

60 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Ela Karaışık Ferdi Denizli 10

2 Ayşe Nur Gürel Erbaa Gençlik Spor Kulübü Tokat 7

3 İkbal Demircioğlu Guard Gym Spor Kulübü Ankara 5

4 Havsanur Coşkun Erzurum Gençlik ve Spor Kulübü Erzurum 4

5 Hatice Kaplan Nizip Spor Lisesi Gaziantep 3

6 Nazlı Koçali Rize Gençlik Spor Kulubu Rize 2

7 IRMAK BAYINDIR GÖNÜLLÜLER KİLİS SPOR KL. Kilis 1

8 Kardelen TUNÇER Samsun Spor Lisesi Spor Kulübü Samsun 0

70 Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Elif Rana Kaya Ordu Ünçek Spor Kulübü Ordu 10

2 Ceyda Akman Ferdi Denizli 7

3 Sema Doğru erk spor kulübü Diyarbakır 5

4 İkbal Sultan Ferik gaziantep belediye sk gaziantep 4

5 Eylül Kösem Tuşba Gençlik Ve Spor İlçe Müdürlüğü Spor Kulübü Van 3

6 Ecrin İdil Şahin Kırşehir Yurdum S.K Kırşehir 2

7 Duru  Özçoban Erba Gençlik Spor Kulübü  Tokat 1

8 Nurbanu Kaya Ferdi Kayseri 0

70+ Kg Ad Soyad Kulüp İl Puan

1 Fehime Bülbül Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Bireysel Spor Kulübü Şanlıurfa 10

2 Duru Erinç Yeşil gym Bursa 7

3 Jineps Zeynep Kıyıcı Burdur Gençlik ve Spor Klübü Burdur 5

4 Zeynep Koca Samsun Spor Lisesi Spor Kulübü Samsun 4

5 Ayşegül Aslan Nizip Spor Lisesi Gaziantep 3

6 Beren Yılmaz Samsun Spor Lisesi Spor Kulübü Samsun 2

7 Fatma Şen Erba Gençlik Spor Kulübü  Tokat 1

8 Hayrunnisa Aşkan Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Bireysel Spor Kulübü Şanlıurfa 0
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